logiS le pri

HOTELS

A la carte

ce
O1lr

Découvrez notre carte sur ardoise qui évolue selon les inspirations du Chef (la carte ci dessous est

sujette a des modifications)

Entrée

Escargot a la Bourguignonne, les 6

Cuisses de grenouille a la persillade

Gambas Flambées au Pastis

Saumon fumé maison sur sa gaufre citronnée, chantilly citron et aneth

Médaillons de Foie gras de Chef et son chutney du moment

Plat

Dos de Loup aux scampis et pistou

Cuisse de canard confite maison

Chéevre au four, pommes de terre et jambon de pays
Supréme de volaille et sa sauce aux Morilles

Filet d'Agneau, jus au romarin miel et épices
Entrecote +/- 400 gr, sauce a I'échalotte

Accompagnement au choix :

Frites maison cuitent a la graisse de Beeuf, Galette de risotto pannée, Légumes du moment,
Salade

Dessert

Desserts du menu gourmand
Moelleux au chocolat maison et sa boule de glace au nougat
Assiette de 3 fromages et sa confiture

Profiteroles Maison, sa sauce chocolat et chantilly

11,00 €
12,00 €
14,00 €
15,00 €
18,00 €

17,00 €
17,00 €
17,00 €
19,00 €
26,00 €
28,00 €

6,00 €
8,00 €
8,00 €
10,00 €



