

A la carte

Découvrez notre carte sur ardoise qui évolue selon les inspirations du Chef (la carte ci dessous est sujette à des modifications)

Entrée

Escargot à la Bourguignonne, les 6	11,00 €
Cuisses de grenouille à la persillade	12,00 €
Gambas Flambées au Pastis	14,00 €
Saumon fumé maison sur sa gaufre citronnée, chantilly citron et aneth	15,00 €
Médaillons de Foie gras de Chef et son chutney du moment	18,00 €

Plat

Dos de Loup aux scampis et pistou	17,00 €
Cuisse de canard confite maison	17,00 €
Chèvre au four, pommes de terre et jambon de pays	17,00 €
Suprême de volaille et sa sauce aux Morilles	19,00 €
Filet d'Agneau, jus au romarin miel et épices	26,00 €
Entrecôte +/- 400 gr, sauce à l'échalotte	28,00 €

Accompagnement au choix :

*Frites maison cuitent à la graisse de Bœuf, Galette de risotto pannée, Légumes du moment,
Salade*

Dessert

Desserts du menu gourmand	6,00 €
Moelleux au chocolat maison et sa boule de glace au nougat	8,00 €
Assiette de 3 fromages et sa confiture	8,00 €
Profiteroles Maison, sa sauce chocolat et chantilly	10,00 €